Kamatráfordítások és kamatjellegû kifizetések 3 (24.155) (98) (26.800) (101)

Nettó kamatbevétel 18.266 74 15.975 60

Jutalékbevételek 7.135 29 6.597 25

Jutalékráfordítások (2.444) (10) (2.196) (8)

Nettó jutalékbevétel 4.691 19 4.401 17

Egyéb bevételek 4 340 1 638 2

Devizaforgalomból származó nettó bevétel 4.955 20 4.459 17

Egyéb ráfordítások 4 (576) (2) (309) (1)

Egyéb nettó bevételek 4.719 19 4.788 18

Általános mûködési költségek 5 (16.925) (68) (14.365) (55)

Kockázati céltartalékok nettó növekedése 19 (1.652) (7) (1.701) (6)

Adózás elôtti eredmény 9.099 37 9.098 34

Fizetett adó 18 (1.750) (7) (1.551) (6)

Adózás utáni eredmény 7.349 30 7.547 28

A megjegyzések a pénzügyi kimutatások elválaszthatatlan részét képezik.

A Magyar Nemzeti Bank hivatalos HUF/EUR középárfolyama az év utolsó napján 2001-ben 246,33 Ft, 2000-ben 264,94 Ft volt.

* A Bank Austria Creditanstalt Hungary Rt. és a HypoVereinsbank Hungária Rt. 2000. december 31-i pro-forma összevont mérlegadatai.

38

SAJÁT TÔKE-KIMUTATÁS A 2001.  DECEMBER 31-VEL VÉGZÔDÔ ÉVRE

millió HUF Jegyzett tôke Tôketartalék Eredmény- Általános Általános Árfolyam- Összesen

tartalék tartalék kockázati veszteségre

tartalék képzett

céltartalék

Egyenleg 2000. január 1-jén* 17.482 3.306 7.397 2.622 4.808 1.302 36.917

Mérleg szerinti eredmény 2000. 7.547 7.547

Állományváltozás

1999-re fizetendô osztalék (1.613) (1.613)

Tôkeemelés 6.626 6.626

Eredménytartalékból történô átvezetés (401) 787 152 (538) –

Egyenleg 2000. december 31-én* 24.108 3.306 12.930 3.409 4.960 764 49.477

Mérleg szerinti eredmény 2001. 7.349 7.349

Egyéb (462) (462)

Állományváltozás

2000-es fizetendô osztalék (1.475) (1.475)

Eredménytartalékból történô átvezetés 340 840 (416) (764) –

Tôketartalékból történô átvezetés 10 (10) –

Egyenleg 2001. december 31-én 24.118 3.296 18.682 4.249 4.544 0 54.889

SAJÁT TÔKE-KIMUTATÁS A 2001.  DECEMBER 31-VEL VÉGZÔDÔ ÉVRE

millió EUR Jegyzett tôke Tôketartalék Eredmény- Általános Általános Árfolyam- Összesen

tartalék tartalék kockázati veszteségre

tartalék képzett

céltartalék

Egyenleg 2000. január 1-jén* 66,0 12,5 27,9 9,9 18,1 4,9 139,3

Mérleg szerinti eredmény 2000. 28,5 28,5

Állományváltozás

1999-re fizetendô osztalék (6,1) (6,1)

Tôkeemelés 25,0 25,0

Eredménytartalékból történô átvezetés (1,5) 3,0 0,6 (2,0) –

Egyenleg 2000. december 31-én* 91,0 12,5 48,8 12,9 18,7 2,9 186,7

Mérleg szerinti eredmény 2001. 29,8 29,8

Egyéb (1,9) (1,9)

Állományváltozás

2000-es fizetendô osztalék (6,0) (6,0)

Eredménytartalékból történô átvezetés 1,4 3,4 (1,7) (3,1) –

Tôketartalékból történô átvezetés 0,04 (0,04) –

Egyenleg 2001. december 31-én 97,9 13,4 75,8 17,2 18,4 0 222,8

A megjegyzések a pénzügyi kimutatások elválaszthatatlan részét képezik.

A Magyar Nemzeti Bank hivatalos HUF/EUR középárfolyama az év utolsó napján 2001-ben 246,33 Ft, 2000-ben 264,94 Ft volt.

* A Bank Austria Creditanstalt Hungary Rt. és a HypoVereinsbank Hungária Rt. 2000. december 31-i pro-forma összevont mérlegadatai.

39

Pé
n

zü
g

yi
 k

im
u

ta
tá

so
k

CASH FLOW-KIMUTATÁS A 2001.  DECEMBER 31-ÉN VÉGZÔDÔ ÉVRE

Megj. 2001. 2001. 2000.* 2000.*

millió HUF millió EUR millió HUF millió EUR

Szokásos tevékenységbôl származó pénzeszközváltozás:

Adózás elôtti eredmény 9.099 37 9.098